
Affoltern im Emmental Feldschützen Zuber Carmen 079 474 15 22 gemschi88@windowslive.com
Busswil 240 www.fsaffoltern.ch
3412 Heimiswil

Dürrenroth Feldschützengesellschaft Röthlisberger Urs 062 964 11 23  roeti.spudi@bluewin.ch
Feldstr. 16 079 312 15 38 Feldschützen Dürrenroth
3465 Dürrenroth

Eriswil Schützengesellschaft Schüpbach Martin 062 966 01 52  schuepbach80@bluewin.ch
Blumenweg 14 079 374 73 09
4952Eriswil

Heimisbach Schützengesellschaft Röthlisberger Bruno 079 350 48 35 bruno.78@bluewin.ch
Weinstegen 180 www.sgheimisbach.ch
4936 Kleindietwil

Huttwil Sportschützen Martignano Omar 062 962 24 03 info@sportschuetzen-huttwil.ch 
Pappelweg 1a 079 356 48 71 www.sportschuetzen-huttwil.ch
4950Huttwi

Huttwil, Feldschützen Häbernbad Fiechter Philipp 079 279 05 69  ph.weierhaus@bluewin.ch
Weierhaus 45
4950 Huttwil

Ranflüh (Lützelflüh) Schützengesellschaft Zürcher Werner 079 341 52 90  zuercher-werner@zapp.ch
Waldegg 379 www.schuetzen.ranflueh.ch
3436 Zollbrück

Rüegsau Schützen Zürcher Andrea 079 262 52 39  zuercher-werner@zapp.ch
Manishaus 212 www.ruegsau-schuetzen.ch
3513 Bigenthal

Sumiswald Feldschützengesellschaft Haslebacher Ulrich 034 431 29 67  u.haslebacher@bluewin.ch
Dorfgasse 12  076 401 29 67 
3454 Sumiswald

Walterswil BE Feldschützen-Gesellschaft Baumgartner Peter 062 964 16 10 wal.loeffel@besonet.ch
Allmendstr. 3 078 746 44 22 www.fswalterswil.ch
4938 Rohrbach
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Wasen i.E. Schützengesellschaft Winkelmann Lorenz 034 437 11 48 sgwasen@bluewin.ch
Hinter Schwandbach 1302 079 206 30 35
3457 Wasen im Emmental

Weier i.E. Werktagsschützen Schweikhof Wisler Kaspar 034 435 12 24 kaspar.wisler@lempenmatt.ch 
Lempenmatt 742 079 287 94 18 www.weier.ch
3462Weier im Emmental

Wyssachen Schützen Miceli Daniela 079 270 16 54 daniela.miceli@bluewin.ch 
Mühleweg 9  www.sg-wyssachen.ch
4950 Huttwil

Wyssachen-Schonegg Feldschützen Wüthrich Peter 062 964 00 76 wuethrich-steffen@bluewin.ch
Dorfstr. 25
 3465 Dürrenroth

Hasle-Rüegsau Pistolenschützen Lüscher Daniel 062 922 75 09  pdlu@besonet.ch
Hofmattstrasse 14 079 602 19 36 www.ps-hasle-rueegsau.jimdofree.com
4900 Langenthal

Huttwil Pistolensektion Gerber Christof 079 357 50 85 pshuttwil@gmail.com
Panoramaweg 4 www.pshuttwil.ch
4955 Gondiswi

Lützelflüh Pistolenschützen Filippone Enzo Vasco 078 797 55 65 enzo.filippone@gmx.ch
Emmentalstrasse 147
3435 Ramsei

Sumiswald Revolverclub Zaugg Fabian 079 513 72 83 faebu_z@hotmail.com
Hünigershaus 1540 www.rc-sumiswald.ch
3457Wasen im Emmenta

Sportschützen Lützelflüh 50m Gerber Rolf 079 728 19 74 ro.gerber2bluewin.ch
Heidbühl 470 www.sportschützenlützelflüh.ch
3537 Eggiwil
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